
Rio Grande do Norte , 02 de Maio de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO X | Nº 2009 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    26 

de gás liquefeito de petróleo – GLP (gás de cozinha) e água mineral 

em botijão com 20 litros visando atender as necessidades das 

secretarias municipais. O pregoeiro ADJUDICA aos licitantes 

vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo: 

  

IVO NILSON LOPES DE MEDEIROS EIRELI, CNPJ 

08.700.130/0001-49 

  

Descrição Marca Quant. 
Unid. 

Medida 

Valor 

unitário 

(R$) 

Valor Total 

(R$) 

GÁS LIQUEFEITO DE 

PETROLEO GLP, composição 

básica propano e butano, gás de 

cozinha, 13 Kg, Botijão 13 

quilogramas 

BBRASILGAS 1.000 UNIDADE 70,00 70.000,00 

BOTIJÃO GAS LIQUEFEITO 

DE PETROLEO – GLP, 

material chapa aço, tipo gás 

propano-butano, capacidade 

botijão 13kg, aplicação fogão 

residencial, normas técnicas 

ABNT 8.460, características 

adicionais vazio. 

ESMALTEC 50 UNIDADE 150,00 7.500,00 

Valor Total (R$) 77.500,00 

  

Cerro Corá/RN, 30/04/2019 

  

RAIMUNDO OZAIR TENAN 

Pregoeiro 

Publicado por: 

Raimundo Ozair Tenan 

Código Identificador:E314890F 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

007/2019 – PGE 

 

Aos 30/04/2019 após constatada a regularidade dos atos 

procedimentais, a autoridade competente, Srª. MARIA DAS 

GRAÇAS DE MEDEIROS OLIVEIRA, HOMOLOGA a 

adjudicação referente ao Pregão Eletrônico nº 007/2019 - PGE, 

conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

  

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

  

IVO NILSON LOPES DE MEDEIROS EIRELI, CNPJ 

08.700.130/0001-49 

  

Descrição Marca Quant. 
Unid. 

Medida 

Valor 

unitário 

(R$) 

Valor Total 

(R$) 

GÁS LIQUEFEITO DE 

PETROLEO GLP, composição 

básica propano e butano, gás de 

cozinha, 13 Kg, Botijão 13 

quilogramas 

BBRASILGAS 1.000 UNIDADE 70,00 70.000,00 

BOTIJÃO GAS LIQUEFEITO 

DE PETROLEO – GLP, 

material chapa aço, tipo gás 

propano-butano, capacidade 

botijão 13kg, aplicação fogão 

residencial, normas técnicas 

ABNT 8.460, características 

adicionais vazio. 

ESMALTEC 50 UNIDADE 150,00 7.500,00 

Valor Total (R$) 77.500,00 

  

Cerro Corá/RN, 30/04/2019. 

  

MARIA DAS GRAÇAS DE MEDEIROS OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

Publicado por: 

Raimundo Ozair Tenan 

Código Identificador:4F607DAB 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL  

 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº51/2019 GP  

 

Rua João Antunes Sobrinho (Antiga Rua Seridó), nº 165, Centro, 

Coronel Ezequiel/RN 

CNPJ/MF nº 08.158.669/0001-18- CEP 59.220-000 

Portaria nº 051/2019. 

Coronel Ezequiel/RN, 25 de abril de 2019. 

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art.1º Tonar público que concedeu férias no período de 01 a 30 de 

abril de 2019 aos funcionários das seguintes repartições (anexo 

relação). 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor com data retroativa a 01 de abril 

de 2019 e será de sua publicação no diário da FEMURN. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário 

  

Publique-se e Cumpra-se 

  

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO 

Prefeito Municipal 

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL Sistema de Gestão de Recursos Humanos 

Relatório Resumo de Férias Data: 26/04/2019  

Matricula Nome Per. Aquisitivo Per. Gozo 

04/2019       

CONSELHO TUTELAR 

0000897 - 

1 
FRANCISCO NILDO FERREIRA 

10/01/2018 - 

09/01/2019 

01/04/2019 - 

30/04/2019 

SEC MUN DA AGRICULTURA 

0000149 - 

1 

MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA 

DANTAS 

13/02/2017 - 

12/02/2018 

01/04/2019 - 

30/04/2019 

SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS 

0000160 - 

1 
JOSE VITURINO DA SILVA FILHO 

14/03/2017 - 

13/03/2018 

01/04/2019 - 

30/04/2019 

0000125 - 

1 
MARINALDO COSTA DE LIMA 

31/01/2017 - 

30/01/2018 

01/04/2019 - 

30/04/2019 

SEC.MUN.SAUDE 

0000179 - 

1 

LENIEUDAADONIAS DA SILVA DE 

ANDRADE 

12/01/2016 - 

11/01/2017 

01/04/2019 - 

30/04/2019 

 

Publicado por: 

Talita Dias da Costa 

Código Identificador:CACE600E 

 
GABINETE DO PREFEITO 

CONVOCA O(A) SENHOR (A)LAÍSE RODRIGUES DOS 

SANTOS 

 

CONVOCAÇÃO 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL/RN, no uso 

das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

Lei Complementar nº 508/2018, de 18 de julho de 2018 e por demais 

fundamentos legais; 

CONSIDERANDO, que a Prefeitura Municipal de CORONEL 

EZEQUIEL, Estado do Rio Grande do Norte, realizou Concurso 

Público para o preenchimento de vagas existentes no quadro efetivo 

de pessoal do Serviço Público do Município; 

CONSIDERANDO, ainda, que, realizadas as provas, foi dado 

conhecimento do seu Resultado Final, com a publicação da relação 

nominal dos aprovados e classificados, no site da entidade realizadora 

do certame; 

CONSIDERANDO, finalmente, que foram respeitados e praticados 

todos os atos que garantiram a legalidade e o bom andamento do 

concurso público de CORONEL EZEQUIEL/RN, concernente ao 

Edital no 001/2018 - Prefeituras e Câmaras Municipais do 

Trairi/Agreste Potiguar; 

  

RESOLVE: 

  

Convocar o(a) Senhor(a) Laíse Rodrigues dos Santos para ocupar a 

vaga o cargo deTécnico em Saúde Bucal, com carga horária de 40 

(quarenta) horas semanais. 

  

O candidato aprovado deverá comparecer na Secretaria Municipal de 

Administração, localizada na Rua João Antunes Sobrinho (Antiga Rua 

Seridó), nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN, no prazo de 15 

(quinze) dias úteis a contar de sua convocação, munidos da 

documentação elencada no anexo único desta convocação, bem como, 

cumprir os requisitos exigidos na clausula 5. do EDITAL DO 


